
 

 

2025 年 3 月 3１日  
 

お客様  各位  
 

パシフィックサプライ株式会社  

Tel 072-875-8008 

 

 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、エタック社製モーリフト商品について、保証期間を一部延長させていただきます。お客

様により安心してモーリフト製品をご購入・ご利用いただくため、従来１年としておりました製品保

証期間をご購入日より２年に延長させていただきます。製品により保証期間が異なりますので、

詳しくは下記をご覧ください。 

今後とも弊社取り扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

【適用日】 2025 年 4 月 1 日受注分（3 月 31 日 12：00 以降受付分）より 

商 品 名 新保証期間 旧保証期間 備 考 

モーリフト 

・スマート 150 

・ムーバー180／205 

・パートナー２５５ 

・クイックレイザー1/2 

２年 １年 バッテリー除く 

モーリフト用スリング ２年 １年 ディスポーザブルスリング除く 

モーリフト用バッテリー １年 なし  

モーリフト レイザープロ ２年 １年  

※ エタック Eボード、エタックサポート等*1の保証期間は、これまで通り１年です。 

（*１：総合カタログ Immedia ロゴ 表示の製品） 

    ※ 保証に関する詳細は、各製品に同梱の保証書および保証規定をご確認ください。 

 

以上  


